＜ニュースリリース＞

平成２３年 ４ 月１５日

 各    位

会 社 名 大成ラミック株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 義成

 （コード番号： 4994 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長 千野 博規

 （電 話 番 号： 0480-97-0224）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年３月期（平成22年４月１日～平成23年３月31日）の業績予想におきまして、平成22年５

月10日付で発表いたしました通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成23年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 17,740 1,631 1,636 856 137.88

今回修正予想（Ｂ） 18,649 1,793 1,809 1,034 166.65

増減額（Ｂ－Ａ） 909 161 172 178

増 減 率 （ ％ ） 5.1 9.9 10.6 20.9

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期）
17,047 1,764 1,794 922 148.62

２．修正の理由

当社のビジネスモデルである包装フィルムと充填機械を提供する体制のもと、主力とする食品業界から洗

剤や化粧品業界まで積極的な営業活動を推し進めるとともに、生産体制の見直しや物流の効率化等に努めて

まいりました。昨年夏の猛暑効果の影響等もあり当初予想を上回る見込みとなりましたので、平成 23 年３

月期通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

以 上